
UCHWAŁA NR XLII/248/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia 
z zakresu efektywności energetycznej pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza 

w Wielichowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę Jessica 2 z Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 560.000 zł (słownie: 
Pięćset  sześćdziesiąt  tysięcy  złotych)  z przeznaczeniem  na  realizację  przedsięwzięcia  z zakresu  efektywności 
energetycznej pn.: „Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie”.

§ 2. 

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych Gminy Wielichowo do dnia 31.12.2029 roku.

§ 3. 

Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z tytułu udzielonej pożyczki będzie weksel własny 
in blanco

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: D06EC809-0DB0-4428-B8A8-6064E45BC9B1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XLII/248/2018 z dnia 17 października 2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica2 z Banku
Gospodarstwa Krajowego na realizację przedsięwzięcia z zakresu efektywności energetycznej pn.: „Przebudowa
wraz z termomodernizacją budynku ratusza w Wielichowie”.

Gmina Wielichowo ubiega się o przyznanie pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru
wniosków na udzielenie pożyczki Jessica2 na realizację przedsięwzięć z zakresu efektywności energetycznej w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Niniejsza uchwała określa istotne warunki zawarcia umowy pożyczki, a Rada Miejska jest organem właściwym do
podjęcia decyzji o jej zaciągnięciu.

Pożyczka do wysokości 560.000 zł została zaplanowana w WPF na rok 2019 po stronie przychodów oraz po
stronie rozchodów w latach 2020-2029. Wnioskowana pożyczka jest pożyczką zwrotną w kwartalnych ratach z
oprocentowaniem uzależnionym od poziomu osiągnięcia oszczędności w zużyciu energii od 0,5 % - 0,15 % w
skali roku z karencją spłaty rat kapitałowych 1 rok.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: D06EC809-0DB0-4428-B8A8-6064E45BC9B1. Uchwalony Strona 1


